СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1 СОЗЫВА

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2008 г.  № 26/8                                                                                          х. Перекопка
О рассмотрении Протеста прокурора Клетского

района от 29.08.2008 г. № 7-12-08 на решение
Совета депутатов сельского поселения от 20.12.2006 г.
№ 13/38 «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Перекопского сельского поселения»

Заслушав главу Перекопского сельского поселения Ткачева Н.П. о поступившем Протесте прокурора Клетского района, в соответствии с пунктом 1 статьи 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 3 статьи 18 Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Совет депутатов Перекопского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. На основании Протеста прокурора Клетского района   от 29.08.2008 г. № 7-12-08 подпункт «вправе изымать у муниципального казенного предприятия излишне, неиспользуемое или используемое не по назначению имущество» пункта 5. статьи 9, отменить.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                Н.П. Ткачев